
BURMISTRZ ŁABISZYNA ZARZĄDZENIE Nr 120/25/2012
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 19.07.2012

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2012rok.

Na podstawie art.257 ust.1 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o

finansach publicznych / Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240/ oraz art.30 ust.1 i ust.2

pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / Dz.U. nr. 142 z 2001

roku, póz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz Uchwała nr Xl/101/2011 Rady Miejskiej

w Łabiszynie z dnia 30.12.2011 roku w sprawie budżetu gminy na 2012 rok zarządzam,

co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2012 rok :

• zwiększenia dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1-4 do zarządzenia,

• przeniesień wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie:

WYDATKI

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie:

28.989.813,00

3.899.858,00

26.206.761,00

3.899.858,00

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B U R M I S T R Z



BURMISTRZ ŁABKZYNA

U Z A S A D N I E N I E

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków :

1. Pismo nr WFB.l.3120.39.2012 z dnia 4 lipca 2012 Kujawsko - Pomorskiego Urzędu
Wojewódzkiego w Bydgoszczy w sprawie zwiększenia planu dotacji celowych na 2012
rok w dz.852-Pomoc społeczna, R85213, § 2010 o kwotę 697,00 zł z przeznaczeniem
na składki zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne.

2. Pismo nr WFB.l.3120.42.2012 z dnia 10 lipca 2012 Kujawsko - Pomorskiego Urzędu
Wojewódzkiego w Bydgoszczy w sprawie zwiększenia planu dotacji celowych na 2012
rok w dz.854-Edukacyjna opieka wychowawcza, R85415, § 2030 o kwotę 43.759,00 zł
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w ramach
Rządowego programu pomocy uczniom w 2012r- "Wyprawka szkolna".

W oparciu o analizę wykonania wydatków dokonuje się przeniesień w dziale :

852" Pomoc społeczna" o kwotę 30.000,00

W dziale tym dokonano zwiększenia planu wydatków w § 411 składki na ubezpieczenia
społeczne dla pracowników. Zwiększono §4330-zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek, ponieważ zwiększają się koszty pobytu
podopiecznych w DPS.



BURMISTRZ ŁABISZYNA

PLAN DOCHODÓW
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 120.25.2012 z dnia 19.07.2012

Dział

852

854

Rozdział

85213

85415

Paragraf

2010

2030

Treść

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Razem:

Przed zmianą

4129202,00

23 200,00

7 400,00

235 749,00

235 749,00

235 749,00

28 945 357,00

Zmiana

697,00

697,00

697,00

43 759,00

43 759,00

43 759,00

44 456,00

Po zmianie

4129899,00

23 897,00

8 097,00

279 508,00

279 508,00

279 508,00

28989813,00

_., -M/L—.
Jacek Idzi Kaczmarek

BeSTia
Strona 1



BURMISTRZ ŁABISZYNA
PLAN WYDATKÓW
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 120.25.2012 z dnia 19.07.2012

Dział

852

854

Rozdział

85202

85212

85213

85216

85219

85415

Paragraf

4330

4440

4700

4130

3110

4110

4120

3260

Treść

3omoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
ednostek samorządu terytorialnego
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów

Inne formy pomocy dla uczniów

Razem :

Przed zmianą

4 983 577,00

75 000,00

75 000,00

3 441 000,00

3 500,00

1 000,00

24 708,00

24 708,00

167614,00

167614,00

340414,00

39 000,00

6 400,00

688 469,00

405 749,00

0,00

26162305,00

Zmiana

697,00

4914,00

4914,00

0,00

-218,00

218,00

697,00

697,00

-4914,00

-4914,00

0,00

700,00

- 700,00

43 759,00

43 759,00

43 759,00

44 456,00

Po zmianie

4 984 274,00

79 914,00

79914,00

3 441 000,00

3 282,00

1 218,00

25 405,00

25405,00

162 700,00

162700,00

340414,00

39 700,00

5 700,00

732 228,00

449 508,00

43 759,00

26 206 761 ,00

BeSTia
Strona 1



BWMISTRZ ŁABISZYNA
PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE
Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 120.25.2012 z dnia 19.07.2012

Dział

852

Rozdział

85213

Paragraf

2010

Treść

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem:

Przed zmianą

3 480 214,00

7 400,00

7 400,00

Zmiana

697,00

697,00

697,00

3899161,00 697,00

Po zmianie

3480911,00

8 097,00

8 097,00

3 899 858,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE
Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 120.25.2012 z dnia 19.07.2012

Dział

852

Rozdział

85213

Paragraf

4130

Treść

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

Przed zmianą

3 480 214,00

7 400,00

7 400,00

3899161,00

Zmiana

697,00

697,00

697,00

697,00

Po zmianie

3480911,00

8 097,00

8097,00

3 899 858,00


